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Protokół Nr XX/2025 

z XX posiedzenia nadzwyczajnego Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

odbytego w dniu 12 sierpnia 2025 roku 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Tarnowie Podgórnym 

1. Otwarcie sesji. 

XX sesja nadzwyczajna Rady Gminy Tarnowo Podgórne IX kadencji odbyła się w dniu 12 

sierpnia 2025 roku o godz. 1600 w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Tarnowie Podgórnym. 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Stanisław 

Garstecki.  

Przewodniczący powitał Wójta Tadeusza Czajkę, radnych i wszystkich mieszkańców 

uczestniczących w sesji on-line.  

2. Stwierdzenie quorum radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki oświadczył, że zgodnie z listą obecności w 

posiedzeniu uczestniczy 17 radnych (nieobecni radni: Błażej Anus, Łukasz Grewling, Maciej 

Kobos i Krystyna Semba), co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

(Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 

(Lista obecności radnych powiatowych stanowi załącznik nr 3 do protokołu) 

(Lista obecności pracowników Urzędu stanowi załącznik nr 4 do protokołu) 

(Lista obecności gości stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawidłowość zwołania obrad w trybie 

nadzwyczajnym - program sesji ogłoszony został w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 7 

sierpnia 2025 roku. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 6 do protokołu i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum radnych. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) w sprawie powołania Komisji doraźnej w celu przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego w przedmiocie naruszenia przez radnego zakazu 
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wynikającego z art. 24f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym – projekt 1 

4. Zakończenie obrad.   

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 a) w sprawie powołania Komisji doraźnej w celu przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego w przedmiocie naruszenia przez radnego zakazu wynikającego z art. 

24f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – projekt 1 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu) 

16.01 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki omówił projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

16.03 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotr Owczarz zgłosił kandydaturę 

radnego Rafała Pieluchy – który wyraził zgodę 

16.03 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

16.03 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotr Owczarz 

16.03 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rafał Pielucha 

16.03 Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Maciej Wasielewski zgłosił 

kandydaturę radnej Magdaleny Zagórskiej  

16.04 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

16.04 Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Zagórska wyraziła zgodę na 

kandydowanie 

16.04 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

16.04 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

16.04 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

16.04 Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Magdalena Kokoszko 

zgłosiła kandydaturę radnego Sławomira Knapskiego 

16.05 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

16.05 Wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Sławomir Knapski 

wyraził zgodę na kandydowanie 

16.05 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

16.05 Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Maciej Wasielewski 

16.05 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

16.06 Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Maciej Wasielewski zgłosił 

kandydaturę radnego Piotra Mendykę 

16.06 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 
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16.06 Wiceprzewodniczący Komisji Spraw Społecznych Piotr Mendyka wyraził zgodę na 

kandydowanie 

16.06 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

Głosowano w sprawie: 

głosowanie nad kandydaturą Radnego Rafała Pieluchy 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1 (radny Tomasz Kluwak 

wyłączył się od głosowania), NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, Wojciech 

Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Owczarz, 

Rafał Pielucha 

PRZECIW (6) 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Piotr Mendyka, Honorata Pawlak, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Kluwak 

NIEOBECNI (4) 

Błażej Anus, Łukasz Grewling, Marcin Kobos, Krystyna Semba 

Głosowano w sprawie: 

głosowanie nad kandydaturą Radnej Magdaleny Zagórskiej 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1 (radny Tomasz Kluwak 

wyłączył się od głosowania), NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Katarzyna Bołdak, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina 

Hałas, Wojciech Janczewski, Piotr Mendyka, Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, 

Magdalena Zagórska 

PRZECIW (6) 
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Łukasz Duda, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Owczarz, 

Rafał Pielucha 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Kluwak 

NIEOBECNI (4) 

Błażej Anus, Łukasz Grewling, Marcin Kobos, Krystyna Semba 

Głosowano w sprawie: 

głosowanie nad kandydaturą Radnego Sławomira Knapskiego 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1 (radny Tomasz Kluwak 

wyłączył się od głosowania), NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, Magdalena 

Grześkowiak, Ewelina Hałas, Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, 

Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, 

Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Kluwak 

NIEOBECNI (4) 

Błażej Anus, Łukasz Grewling, Marcin Kobos, Krystyna Semba 

Głosowano w sprawie: 

głosowanie nad kandydaturą Radnego Piotra Mendyki 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1 (radny Tomasz Kluwak 

wyłączył się od głosowania), NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Łukasz Duda, Marzena Gryska, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska, 

Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, 

Rafał Pielucha, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (2) 

Stanisław Garstecki, Wojciech Janczewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Katarzyna Bołdak 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Kluwak 

NIEOBECNI (4) 

Błażej Anus, Łukasz Grewling, Marcin Kobos, Krystyna Semba 

Głosowano w sprawie: 

ponowne głosowanie nad kandydaturą Radnego Rafała Pieluchy 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1 (radny Tomasz Kluwak 

wyłączył się od głosowania), NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, Wojciech 

Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Owczarz, 

Rafał Pielucha 

PRZECIW (6) 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Piotr Mendyka, Honorata Pawlak, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Kluwak 

NIEOBECNI (4) 

Błażej Anus, Łukasz Grewling, Marcin Kobos, Krystyna Semba 

Głosowano w sprawie: 

ponowne głosowanie nad kandydaturą Radnej Magdaleny Zagórskiej 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1(radny Tomasz Kluwak 

wyłączył się od głosowania), NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Piotr Mendyka, Honorata Pawlak, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (9) 

Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Katarzyna Bołdak 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Kluwak 

NIEOBECNI (4) 

Błażej Anus, Łukasz Grewling, Marcin Kobos, Krystyna Semba 

16.14 Radny Tomasz Kluwak 

16.14 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

16.14 Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Maciej Wasielewski złożył 

wniosek formalny o 5 minut przerwy 

16.15 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

16.15 Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Maciej Wasielewski  

16.16 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zarządzenia 5 minutowej przerwy 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Katarzyna Bołdak, Magdalena Grześkowiak, Ewelina Hałas, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, 

Honorata Pawlak, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (9) 

Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, Wojciech Janczewski, Zofia 

Jankowska, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 
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Błażej Anus, Łukasz Grewling, Marcin Kobos, Krystyna Semba 

16.16 Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Rafał Pielucha 

zaproponował aby przewodniczącym Komisji Doraźnej został radny Sławomir Knapski 

16.16 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

16.16 Wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Sławomir Knapski 

wyraził zgodę 

16.16 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie powołania Komisji doraźnej w celu przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego w przedmiocie naruszenia przez radnego zakazu wynikającego z art. 24f 

ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – projekt 1 

W trakcie uruchomionego głosowania projektu nr 1, Salę obrad – bez powiadomienia 

przewodniczącego Rady Gminy – opuścili:  

• radny Piotr Mendyka 

• radny Tomasz Kluwak 

• radna Magdalena Grześkowiak 

• radny Maciej Wasielewski 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 8 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Katarzyna Bołdak, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, 

Wojciech Janczewski, Zofia Jankowska, Sławomir Knapski, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (8) 

Błażej Anus, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, Tomasz Kluwak, Marcin Kobos, 

Piotr Mendyka, Krystyna Semba, Maciej Wasielewski 
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4. Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Garstecki zamknął  

XX sesję Rady Gminy o godz. 1618 

Przewodniczący 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

Stanisław Garstecki 

 Sporządziła: Beata Kontusz-Iwańczuk 

Załącznik: nagranie audio 

 

 


